
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n°  393   del  25.10.2018. 
 

OGGETTO:  Manutenzione Renault Clio targata DL052YJ in dotazione presso la sede 

consortile.  
 

 
 L’anno duemiladiciotto, il giorno venticinque (25) del mese di ottobre (10) in 

Chieti, presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale, Avv. Luciana Di 

Pierdomenico, nominato con D.P.G.R.A. n. 23 del 21 aprile 2017, con l’assistenza della 

Sig.ra Maria Simone, in qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Dott. 

Stefano Tenaglia in qualità di Direttore Generale, ha assunto la seguente delibera 

 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

Premesso che  

è in dotazione alla sede consortile la Renault Clio targata DL052YJ con la quale 

vengono effettuati gran parte degli spostamenti giornalieri di amministratori, dirigenti e 

dipendenti consortili nonché le trasferte fuori regione; 

è necessario provvedere entro il 15 novembre p.v. al cambio gomme nonché alla 

revisione avendo percorso la sessa auto già Km. 161.665; 

per le vie brevi sono stati richiesti preventivi a meccanici e rivenditori di pneumatici 

della zona; 

gli unici preventivi pervenuti sono quelli della Ditta BTS srl, prot. n. 10423 del del 

17.10.2018 e il preventivo della ditta Mincone Gomme di Bruno Mincone & C. snc prot. 

10421 del 17.10.2018; 

Vista la relazione dal Settore Economico Finanziario con la quale propone di acquistare, 

dopo la comparazione dei preventivi pervenuti, i pneumatici, comprensivo del montaggio ed 

equilibratura nonché l’affidamento della revisione dell’autovettura alla ditta B.T.S. in quanto 

è risultata l’unica interessata ad effettuare la revisione del mezzo; 

Visto il preventivo n. 1445 del 12.10.2018, protocollo consortile n. 10423 del 

17.10.2018, della ditta B.T.S. srl di Manoppello (PE) Via Colli n. 39  per il costo 

complessivo di € 804,10 oltre IVA per un totale di € 981,00 – CIG ZA92575906; 



Considerata l’urgenza di effettuare il cambio gomme sull’autovettura in parola e 

soprattutto la revisione ai fini della sicurezza del mezzo; 

Richiamato il D.Lgs 50/2016 e smi; 

Visto il DURC con regolarità contributiva della succitata ditta; 

Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla presente 

delibera; 

Richiamata la delibera del Commissario Regionale n.  256 del 29.11.2017 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio finanziario 2018 e le successive delibere 

commissariali n. 251 del 18.07.2018 e n. 360 del 9.10.2018 di variazione al Bilancio stesso; 

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n°  23 del 21.04.2017 

DELIBERA 

1) Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente deliberato; 

2) Di autorizzare per l’autovettura Renault Clio targata DL052YJ l’acquisto di n.4 

pneumatici “Pneumatico 4S Kleber” comprensivo di montaggio ed equilibratura nonché 

la revisione della stessa autovettura presso la ditta B.T.S. srl di Manoppello (PE) Via 

Colli n. 39 alle condizioni previste nel preventivo n. 1445 del 12.10.2018, protocollo 

consortile n. 10423 del 17.10.2018 allegato al presente atto, per il costo di € 804,10 oltre 

IVA per un totale di € 981,00 – CIG ZA92575906; 

3) di impegnare la spesa di cui alla presente delibera da imputare al Cap.  30/C   denominato 

“Manutenzione ed esercizio auto di servizio” del Bilancio di Previsione consortile 2018; 

4) di autorizzare il Settore Economico Finanziario alla liquidazione della prestazione fino 

all’importo su impegnato a presentazione dei documenti di pagamento, vistati dagli uffici 

competenti; 

5) Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo. 

Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

F.to(Sig.ra Maria Simone) F.to(Avv. Luciana Di Pierdomenico) 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 

dalle ore         13,15              del giorno           25.10.2018                  alle ore       13,30 

del giorno 26.10.2018 

Chieti, lì 26.10.2018    Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                 F.to(Sig.ra Maria Simone) 

 
 


